EI[I/IHl)Iﬁ I'PA®UK oueHOYHBIX IPOLEAYP

MBOY Turosckoit COLI
Ha | moayroame 2023-2024 yyedHoro roga

.
.

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHUE

Bcero

BI/0I 0IOHQIRA £7(0Z-2707 HUI0IAIon | g

Jexadpb

0130g

0O 9gureunuHu ou KMdAronodn SI9HROHOI()

19dAronodil O19HROHATIO QIIHILBIIUITHHAIA

19dAronodil 919HROHSIIO SIIHILBHOUISJ

19dAroriodil 919HROHANIO d19HAIrRdOTa D

Hosaops

0130

OO 9durleHnuHY ol [9dAronodi O19HROHAII()

19dAroniodil SI9HROHANO  SIIHILRIUTTUHAIA

19dAonodil SI9HROHANIO JIIHIIBHOMISJ

19dAronodi 919HROHANIO S19HAIrRdOTa D

OKTa0pH

0130

1

OO0 2guleunuHY ol [9dArenodu SI9HROHII()

1 kiaacenl

2 KJIAacChI
25.10

19dAronodil O19HROHOTIO QIIHILBIIUITHHAIA

19dAronodi 919HROHAIIO SIYHILBHONISJ

19dAronodil 919HROHONIO J19HAIrRdoTa

CeHTs10pb

0130

1

0O 2guleunHM o1l MdAranodi S19HROHAI()

29.09

19dAronodil O19HROHATIO  QIIHIIBIIUITHHAIA

19dAranodil SI9HROHANO SIIHILBHOUIdJ

19dAroniodu o19HROHAMO d19H4AIrRdodD

Ilepuoa npoBenenust

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuii a3b1k

JIutepatypHoe uTeHue

PonHoi 361K (pycckuii)
JIuteparypHoe YyTeHUE HA

POIHOM SI3BIKE (PYCCKOM)

MaremaTnka

Oxpy>Karouuit Mup
Texnonorus

H3zobpasurensHOE
HCKYCCTBO
Mys3sbika

®dusnueckas KynbTypa

Pycckuii a3b1k

JIutepatypHoe uteHue




ITepuon npoBeneHus
OLICHOYHOH
npoueaypbl

CeHTs10pb

OkTsa0pH

Hosi0pnb

Hexadpb

Bcero

MaremaTnka

19.09

09.10 1

OKpyXaroIui Mup

MHuocTpaHHBIH A3bIK
(aHrnuiickuii)

13.12

TexHomorus

W3obpa3utensHOe
HCKYCCTBO

My3bika

®duznyeckas KyiabTypa

3 KJacchl

Pycckuit a3b1k

08.11

05.12

JluteparypHoe uTeHHE

MaremaTnka

12.09

09.10 1

21.11

28.12

OKpyXalomui MUp

TexHomorust

HHoctpaHHBIi SI3bIK
(aHTTIHI CK W)

24.10 1

N306pasurensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

®dusnyeckas KyiabTypa

4 Kaacchl

Pycckuit a3b1k

01.12

PonHoil sa3b1K (pycckuit)

JlutepatypHoe uteHue

JIuteparypHoe YyTeHUE HA
POIHOM Si3bIKE (PYCCKOM)

MaremaTnka

20.09

19.10 1

07.11
13.11

21.12

OKpyXaromuii MUp

TexHomorust

MHuocTpaHHBIN A3bIK
(aHrmitckmit)

23.10 1

25.12

OPKCD (OIIK)

H3obpasurensHOE
UCKYCCTBO

My3sbika

®dusnueckas KynbTypa

OCHOBHOE OBLIEE ObFPA30BAHHUE:




Bcero

BIY0I OI0HQORA £70Z-270T HMIOIALON | g

Hexadpb

0190g

1

1

1

0O 9gureunuHu ou [MdAronodu O19HROHANI()

15.12

07.12

28.12

28.12

21.12

13.12

19dAronodil O19HROHONIO QIMHILIBLIUIHHAIA

19dAroriodil O19HROHANIO SIIHILBHOMISJ

19dAronodi1 S19HROHAMO J19HAIrRdoTdD

Hosops

0190g

1

1

1

1

1

OO 99uleunuHy on [MdAronodu S19HROHAI()

29.11

23.11

08.11

16.11

21.11

19dAronodil O19HROHOTIO  QIIHILBLIUITHHAIA

19dAroriodil O19HROHAIO SIIHILBHOMISJ

19dAranodu a19HROHAMIO o19HAIrRdOTaD

OkTsa0pH

0190g

1

1

00 2guleunuHy onl [9dAranodu SI9HROHAI()

5 kaaccehl

18.10

6 KJIacchl

03.10

12.10

11.10

19dAronodil O19HROHINIO QI9HALBUUMIIUHAIN

19dAroriodil 9I9HROHANIO SIYHIIBHOUIDJ

19dAranodu SI9HROHANO S19HAIedaTddD

CeHTs10pb

0190g

1

1

1

00 2guleunuHy ol [9dAranodu SI9HROHAI()

14.09

28.09

12.09

19dArenodu S19HROHANO SIIHILBLUIIUHAIN

19dArorodil SI9HROHANIO SIGHIIBHOUIDJ

19dAronodi1 919HROHAMO J19HAIRdaTdD

Ilepuon npoBeaenus

OI[€HOYHOMH
npoueaypbl

Pycckuii sa3b1k
Jluteparypa

HNuocrpaHHbIi S3bIK
(aHTIMICKHI)
MartemaTuka

Hcropus

T'eorpadus

buonorus

OJTHKHP (OJHKH/K)

TexHomorust

W3obpasurtensHoe
HCKYCCTBO

My3sbika

Odusnueckas KynbTypa

Pycckuii a3b1k
JIuteparypa

HHocTpaHHBIH S3BIK
(aHTIMICKHI)

i1 THOCTPaHHBII

Bropo

SI3BIK ((ppaHIly3CcKuit)

MaremaTnka




Ilepuon npoBeaenus
OIEHOYHOH
NMpouexypbl

CeHTs10pb

OkTsa0pH

Hosops

Hexadpb

Bcero

Hcropus Poccun.
Bceobmast nucropust

OO01ecTBO3HAHNE

T'eorpadust

15.09

buonorus

W3obpa3utensHOe
HCKYCCTBO

My3bika

TexHomorust

®dusnyeckas KyiabTypa

7 KJ1a

CChI

Pycckuil s3b1x

08.09
28.09

17.11

11.12

Jluteparypa

PonHoil s3Ik (pycckuit)

JIutepaTypa Ha poHOM
A3BIKE (PYCCKOM)

HHuocTpaHHBIH A3bIK
(aHrnuiickuii)

15.09
27.09

10.11
28.11

13.12

Bropoit nHocTpaHHbIi
s13bIK ((ppaHIry3CcKuit)

Anrebpa

25.10

I'eomerpus

Wndopmarnka

Hctopus Poccun.
Bceobmast ucropust

OO111eCTBO3HAHKE

29.11

[eorpadus

Bbuonorus

dusnka

12.10

16.11

26.12

BuC

27.12

My3bika

TexHomorust

®dusnyeckas KyiabTypa

8 kiaa

CChI

Pycckuii s3b1x

26.09

2111

21.12

Jluteparypa

13.12

HuocrpaHHbIN A3bIK
(aHrnuiickuii)

28.09

26.10

22.12

Bropoii nHocTpaHHbIi




Ilepuon nposenenus
OLICHOYHOH
npouexypbl

CeHTs10pb

OkTsa0pH

Hosops

Hexadpb

Bcero

SI3BIK ((paHILy3CcKuit)

Anrebpa

18.09

16.10

28.11

22.12

I'eomerpus

24.10

19.12

Wnpopmarnka

HUcropus Poccun.
Bceobmast ucropust

OO01ecTBO3HaAHNE

T'eorpadust

09.10

07.12

buonorus

13.10

27.11

dusznka

11.10

2411

14.12

Xumus

19.10

17.11

20.12

BuC

23.10

[ERY [REY Y Y TSN

P W W N~

My3bika

TexHomorust

®dusnyeckas KyiabTypa

OBX

9 ki1a

CChbI

Pycckuit s3p1k

02.10

08.11

25.12

Jluteparypa

PonHoit 51361k (pycckmit)

JIuteparypa Ha poIHOM
SI3BIKE (PYCCKOM)

HHuocrpaHHBIi 361K
(aHrmiickuii)

29.09

16.10

18.12

Bropoii nHOCTpaHHBIH
SI3BIK ((paHILy3cKuit)

Anrebpa

27.09

27.10

29.11

20.12

I'eomerpus

05.10

19.12

HNudopmaTrka

13.11

=N

Hcropus Poccun.
Bceobmiast nucropust

OO01ecTBO3HAHNE

05.12

T'eorpadust

27.11

15.12

buonorus

20.09

25.10

22.12

duznka

28.11

27.12

[HRG Ry QY

Xumus

19.10

BuC

03.10

14.11

11.12

WERERINWN P

®dusnueckas KynbTypa

OBX

CPE/IHEE OBIIEE ObPA3OBAHHUE:




Bcero

BI/0I OI0HQORA £70Z-270T HUIOIAION | g

Jexadpb

0190g

1

1

1

00 2gureunuHy ou [9dAranodu SI9HROHAI()

07.12

05.12

26.12

19dAronodi O19HROHONIO  QI9HALBLUIIUHAIA

19dAroriodil SIIHROHANIO SIGHIIBHOUIDJ

19dAronodu a19HROHAMIO o19HAIrRdOTaD

Hosiopb

0190g

1

1

1
1

00 2gurennuHy ol 19dAronod S19HROHANI()

28.11

23.11

13.11

22.11

19dAranodi SI9HROHANIO SIIHILBLUITUHAIA

19dAronodil O19HROHATIO SIHILBHOMISJ

19dAranodi SI9HROHANO S19HAIedaTddD

OkTa0ps

0190g

1

1

1

00 2guleunuHy onl [9dAranodu SI9HROHAI()

10 xaace

20.10

16.10

25.10

19dArenodu S19HROHANO SIIHILBLUIIMHAIN

19dAroniodil O19HROHAIO SIHILBHOMISJ

19dAronodu o19HROHANIO S19HALRdaTdD

CeHTs10pb

0190g

0O 2gaureunuHy ou [9dAronodu JI9HROHAI()

19dArenodu S19HROHANO SIIHILBLUIIUHAIN

19dAroriodil O19HROHAIO SIIHILBHOMISJ

15.09
29.09

19dAranodu S1I9HROHAO S19HALedaTdD

Ilepuoa npoBenenust

OLICHOYHO

npoueaypbl

Pycckuii s3b1k
JIuteparypa

JIutepaTtypa Ha pogHOM
sI3bIKE (PYCCKOM)

HHuocTpaHHBbIi A3bIK

HcKMif)
1 MTHOCTpaHHBIN

(aHrnm

Bropo

361K (ppaHITy3CKuif)
Aurebpa 1 Havyana

MaT€MaTH4YCCKOIo

aHaJIu3a

I'eomerpus

HNundopmaruka
Hcropus

OO1ecTBo3HaHNE

(BKITIOYAsI SKOHOMUKY U

paBo)

I'eorpadus
Buonorus
duznka

ActpoHOMUS
Xumus




Ilepuoa npoBenenust

OIICHOYHOM CeHTs10pb OKTs0pb Hosops Jexadpb Bcero
npoueaypsl
WnnuBuyanbHbIN IPOEKT
BuC 13.10 29.12 1 2
OBX
11 knaccel
Pycckuii s3b1k 04.10 20.12 1 2
Jlureparypa 18.12 1 1
PonHoii s136IK (pycckuii)
HHocTpaHHBIH S3bIK 06.10
(aHrHMICKHiA) 24.10 2111 12.12 ! 4
Bropoit nHOCTpaHHBIH
sI3BIK ((ppaHILy3cKuit)
s ai |, |
25.12
aHanm3a
I'eomerpust 23.10 21.12 1 2
Hnpopmarnka 14.12 1 1
Hcropus
OO01ecTBO3HAHNE 07.12 1 1
Ieorpadus
buonorus 13.12 1 1
Dduznka 21.09 17.10 28.12 1 3
Xumus 27.12 1 1
WnnuBuyanbHbIN IPOEKT
®duznueckas KynpTypa
OBX







EI[I/IHl)Iﬁ I'PA®UK oueHOYHBIX IPOLEAYP

MBOY Tutockoii COI (HanmeHOBaHUE 0011I€00pa30BATEIIHFHON OpTraHU3aIIHH )

Ha || monyroaue 2023-2024 yuye6Horo roga

.
.

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHUE

Bcero

1A 909¢h Ad-1rod 1 dArsamodu
XIGHhOHIIIO Bd-1r0M JMHIIMOHLO0) ¢/,

AHRI'T AWOHQIhA Ol 4008k 09-1r0)]

Y01 HI9HQIhA
£202-220¢ et dAronodn XITHhOHIMO 0130y

Maii

01909

00 2gureunHy ou [9dAranodu SI9HROHAI()

19dAronodil OI9HROHANO  QI9HILBLUIIUHAIA

19dArorodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIDJ

19dAronodil S19HROHATO J19HAIRdOTdD

ArnpeJb

01009

00 2gureunHy o I9dAranodi SI9HROHAI()

19dAronod SI9HROHANIO  QIIHILBLIUTTUHAIA

19dAranodil SI9HROHAMO SIIHILBHOUIdJ

19dAronodil SI9HROHANO SI9HAIRdITd D

Maprt

0190g

0O 9gureunuHu o KMdAronodu SI9HROHOI()

19dAroniodi OI9HROHANIO QIIHILBLUIIUHAIA

1 kiaacenl

19dAroriodnl 919HROHONO JIIHIIBHOMIDJ

19dAronodil S19HROHANO J19HAIrRdOTdD

®eBpanb

0190g

00 2gureunuHu ou [IdAranodi SI9HROHIII()

19dAroniodil SI9HROHANIO  QIIHILBLIUITUHAIA

19dAonodI SI9HROHATIO QI9HILBHOUIdJ

19dArorodil o19HhOHAMIO S19H4IredaTd

SuBapsb

0190g

00 2gaureunyuy ou [dAronodu JIIHROHII()

19dAroniodi OI9HROHANIO QIIHILBLUIIUHAIA

19dAranodu O19HROHANO SIIHILBHOUIdJ

19dAroniodi o19HROHAMIO d19HAIredaTad

Ilepuoa
NpoBeIeHHUs

OLICHOYHOH

Npoueaypbl

Pyccxkuit si3p1x

JlutepatypHoe
YTEHNE

PonHoii 1361k
(pycckwmii)

JlurepaTtypHoe
YTEHHE Ha

POTHOM sI3BIKE
(pycckom)

MaremaTunka

Oxpyxaromuit
MHUpP

TexHonorus

W3obpa3urensHoe




Ilepuon
NpoBeieHUs!
OLIEHOYHOM
npoueaypsl

SuBapsb

deBpanb

Maprt

Anpeanb

Bcero

HCKYCCTBO

My3sbika

dusnyeckas
KYJIbTypa

2 KJIAacCChI

Pyccknii s13b1k

10.01
31.01

13.02
27.02

05.03
22.03

162

4,9%

JlutepatypHoe
YTEHUE

Marematnka

05.02
26.02

03.04

133

3,7%

Oxpyxaromuit
MHD

WuocrpanHbIii
SI3BIK
(aHTIMMITCKMIT)

21.02

15.04

22.05

66

6%

TexHonorus

M3obpaszurensHoe
HCKYCCTBO

My3sbika

duznyeckas
KyJIbTYypa

3 kiIaccel

Pycckuit si3p1x

29.02

22.03

22.05

166

3,1%

JlutepatypHoe
YTEHUE

MaremaTunka

19.02

18.04

15.05

133

5,3%

Oxpyxaromuit
MHD

TexHonorus

Muocrpannsrit
A3BIK
(aHrmMiickuii)

25.01

11.04

23.05

67

5,9%

M3obpaszurensHOE
HCKYCCTBO

My3sbika

duznyeckas
KyJIbTYypa

4 giaacchl




Ilepuon
NpoBeAeHUs
OLICHOYHOIT
npoueaypsl

SuBapsb

deBpanb

Maprt

Anpeanb

Bcero

Pyccxkuit si3p1x

11.01

08.02

09.04

06.05

162

3,1%

PonHol 9361k
(pycckwmii)

JlurepaTtypHoe
YTEHHE

JlurepaTtypHoe
YTEHHE Ha
POIHOM SI3bIKE
(pycckom)

Marematnka

07.02

13.03

18.04

133

6%

Oxpyxaromuit
MHUD

TexHonorus

Muocrpanssrit
SI3BIK
(aHrnuickui)

03.04

22.05

66

6,1%

OPKCD (OIIK)

W3ob6pasurensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

dusnyeckast
KYJbTypa




OCHOBHOE OBIIEE OFPA30BAHHUE

Bcero

1A 909¢h Ag-1r03 3 dAronodu XI9HhOHINIO €d-1r0) JMHIMIOHLOOD 9,

2%

8,9%

3,6%

6,1%
5,9%

AHEI'I ANOHOIhA O 4098k 09-1r0)]

199 | 4,5%

100

101

166

33
34

dAranodu XI9HhOHINO 0130y

9
2

6

Maii

0190g

1
1

2

00 2gaureunyny o [9dArsnodu JI9HROHAI()

20.05
13.05
15.05

08.05

22.05

19dAronodi O19HROHANIO QI9HALBLUIIUHAIA

19dAroriodil 919HROHAIIO SIYHILBHOMIS

19dAranodi SI9HROHATO S19HAIRdaTddD

ArnpeJss

0190g

1

1

1

00 2guleunuHy oul [9dAranodu SI9HROHAI()

10.04

27.04

24.04

19dAronodil SI9HhOHAIO  QIHALBIUTTMHAIA

19dAroriodil OI9HhOHATIO SIIHIIBHOMIS

19dAronodi1 o19HROHAMO J19HAIrRdoTd D

Mapr

0190g

1

00 2gureunuHy ol [9dArsnodu SI9HROHAI()

11.03
21.03

01.03
22.03

05.03

19dAronodu SI9HROHANO  SIIHILBLUIIUHAIA

19dAroriodil SI9HROHANIO QIYHIIBHOMIDJ

5 kaaccnl

19dAranodu S19HROHANO S19HALedaTdD

deppaib

0190g

1

OO 9guleunuHu ou [MdAronodu OI9HROHANI()

06.02

08.02

13.02

19dAronodil O19HROHIIIO  OIHILBLHUIIUHAIA

19dAroriodil O19HROHAIO SIIHILBHOMIS

19dAranodu S19HROHANO S19HALRdaTdD

SluBappb

0190g

1
1

1

1
1

OO0 2guieunuHy ol [9dAranodi SI9HROHAI()

12.01
10.01

25.01

30.01

24,01

19dAronodil O19HROHINIO  QIHILBLHUIIUHAIA

19dAronodil SIIHROHANIO SIGHIIBHOUIDJ

19dAronodu a19HROHANIO o19HAIrRdOTaD

Ilepuon
NMPOBeJICHUs

OLICHOYHOI1

npoueaypbl

Pycckuit s13p1x

Jlureparypa

HNuocrpanHbIil

SA3BIK

(aHTIIHICKHIT)
Maremaruka

Hcropus

['eorpadus
buonorus

OJIHKHP




Ilepuoa
NpoBeAeHUs!
OLIEHOYHOI1
NpoueaypbI

SluBapb

Anpeib

Bceero

(OJHKH/IK)

TexHonorus

N3o6pasutenbHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

duznyeckas
KyJnbTypa

bl

Pycckuit si3p1x

18.01
29501
30.01

27.02

07.03

14.05
16.05
21.05

12

199

6%

JIutepatypa

26.01

17.05

99

2%

WuocrpanHbIit
A3BIK
(aHrMitcKmit)

11.01
25.01

19.03

13.05
23.05

98

9,2%

Bropoit
HWHOCTPAHHBIN
SI3BIK

(ppaniy3ckuit)

MaremaTnka

05.04

20.05

166

2,4%

Hcropus Poccun.
Bceobmas
UCTOpPUS

OO1ecTBo3HaHUE

01.02
2021

34

5,9%

T'eorpadus

14.02

03.04
24.04

0,5
0,5

34

8,9%

Bbuonorus

24.01

22.05

34

5,9%

W3o6pa3utensHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

TexHonorus

duznyeckast
KYJIBTYpa

bl

Pycckuii a3b1k

24.01

15.05

166

3,6%

JIutepatypa

22.01

27.04

100

2%

PonHoii 361k
(pycckwuii)




Ilepuoa
NpoBeAeHUs!
OLIEHOYHOM
NpoueaypbI

SluBapb

DeBpaib

Mapr

Anpeib

Bceero

JIutepaTypa Ha
POIHOM SI3bIKE

(pycckom)

HuocrpanssbIit
SI3BIK
(aHTIIHIICKUIT)

31.01

13.03

10.04

24.05

100

9%

Bropoit
HWHOCTPAaHHBINA
S3BIK
(ppaniysckuit)

Anrebpa

12.01

01.03

08.05
22.05

99

5,1%

I'eomerpus

16.01

05.03

07.05
16.05

67

6%

HNundopmaruka

30.01

Hctopus Poccun.
Bceobmas
HCTOpHS

OO11eCTBO3HAHUE

24.04

34

5,9%

I'eorpadust

26.02

20.05

65

3,1%

Buonorus

05.02

08.04

21.05

[any

32

9,4%

duzuka

19.03

09.04

(I

23.05

67

8,9%

BucC

17.04

N[O W[IN[N

34

5,9%

Mys3bika

TexHonorus

duznueckas
KyJbTypa

8 kiIacc

bl

Pycckuit si3p1x

25.01

03.04

08.05

101

5,9%

JIureparypa

27.04

66

3Ne

HNuocrpanHbIil
SI3BIK
(aHTIIHICKHIT)

01.02

13.11

23.05

101

5,9%

Bropoit
WHOCTPAHHBIN
A3BIK
(ppaniysckuit)

Anrebpa

02.02

11.03

15.04

06.05
22.05

99

9%

I'eomerpus

23.01

05.03

14.05

67

7,5%




Ilepuoa
NpoBeAeHUs!
OLIEHOYHOM
NpoueaypbI

SluBapb

DeBpaib

Anpeib

Bceero

MudpopmaTnka

21.02

15.05

34

5,9%

HUctopust Poccun.
BceoOwmas
UCTOpPUS

OO11ecTBO3HAHKE

05.02

20.05

32

6,3%

I'eorpadust

21.03

22.04

16.05

66

6,1%

Buonorus

19.02

65

4,6%

dusnka

15.03

19.04

17.05

67

8,9%

Xumus

16.01

01.03

07.05

99

6,1%

BucC

22.02

13.05

Wo|ow( kI

67

4,5%

Mys3bika

TexHonorus

dusnueckas
KYJIBTYypa

OBX

bl

Pycckuit s13p1x

31.01

18.03

18.04

100

6%

JIutepatypa

Popnnoii 361k
(pycckwmii)

Jlurepatypa Ha
POMHOM SI3BIKE

(pycckom)

MNuocrpannbIit
A3BIK
(aHrMiicKuil)

26.01

11.03

22.04

08.05

99

7%

Bropoit
HUHOCTPaHHBIN
SI3BIK

(ppaniy3ckmit)

Anrebpa

29.01

04.03

19.04

20.05

99

8,1%

I'eomerpus

23.01

22.01

16.05

o

67

7,5%

WNundopmaruka

15.04

32

6,3%

Hctopus Poccun.
Bceobmas
UCTOpUS

OO11eCcTBO3HAHUE

21.05

33

6,1%

I'eorpadust

12.04

65

4,6%

Buonorus

06.03

03.05

67

7,5%

dusuka

05.03

24.04

Ao

101

3,9%
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5,1%
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Bceero
67
98
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4
5
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1
1

01 HIFHOIhA
£202-2207 e dAronodn XI9HhOHINO 0130g

0190g

14.05
07.05

an

00 2guleunuHy ol [9dAranodu SI9HROHAI()

Maii

19dAronodi O19HROHONIO QI9HALBLUIIUHAIN

19dAror1odil O19HROHAIIO SIIHILBHOMID

19dAronodu a19HROHAMIO 919HAIrRdOTaD

1

0190g

11.04

00 2guleunuHy oul [dAranodu SI9HROHAI()

Anpeib

19dAranodi SI9HROHANIO SIIHILBLUIIUHAIA

ArnpeJb

19dAroriodil 919HROHAIIO SIIHILBHOMIS

19dAranodu S1I9HROHANO S19HALedaTdD

0130g

OO 9guleunuHy ou [MdAronodu o19HROHANI()

Mapr

Mapt

19dAronodil O19HROHAIO QI9HALBLUMIIUHAIN

19dAroriodil 919HROHAIIO SIIHILBHOMIS

19dAranodu S19HROHATO d19HALRdaTdD

1
1

0190g

CPEJ/IHEE OBIIIEE ObPA30BAHHE

01.02
07.02

0O 9guleunuHy ou [MdAronodu OI9HROHANI()

19dAronodil 919HROHOIO  JIIHAIRIIMITUHAN

DeBpaib
DeBpajb

19dArorodil SI9HROHANIO SIGHIIBHOUIDJ

19dArenodu o19HROHANO d19HALRdaTdD

0190g

00 2gurleunuHy ol [9dAranodu SI9HROHAI()

19dAronodil O19HROHIIIO  QI9HALBLIUIIUHAIA

SluBapb
SluBapb

19dAroriodil SIIHROHONIO SIGHIITBHOUIDJ

19dAronodil 919HROHAMO J19HAIrRdOTdD

Ilepuoa
NpoBeAeHUs!
OLIEHOYHOI
npoueaypbl
Ilepuon

NnpoBeieHus!

OLICHOYHOM

npoueaypsl

Xumus
BuC
Dusnyeckast
KYJIbTypa
OBX

9,1%
3%

66
100

14.05
17.05

1
1

05.03
14.03

10 kaxace

1

09.01

Pycckuit sa3b1k
Jlureparypa
JIutepaTtypa Ha
POIHOM SI3bIKE
(pycckom)




Ilepuon
NpoBeieHUs!
OLICHOYHOIT
npouexypbl

SAuBapsb

deBpanb

Mapt

Anpeanb

Bcero

HNuocrpannblit
SA3BIK
(aHrnmiickuil)

16.01

13.02

19.03

98

5,1%

Bropoit
HMHOCTpaHHBIN
SI3BIK

(ppaniry3ckuit)

Anrebpa 1 Havana
MaTeMaTH4eCKOTo
aHaIM3a

25.01

24.04

22.05

99

4%

I'eomerpus

15.02

04.04

15.05

67

5,9%

Wnpopmarnka

08.04

20.05

32

6,3%

Hcropus

OO1ecTBO3HAHHE
(BKJIrOUas
9KOHOMHUKY H
paBo)

[eorpadus

Buonorus

13.05

32

6,3%

dusuka

31.01

21.03

16.05

68

7,3%

ActpoHOMUS

Xumust

16.04

33

6,1%

NuauBuyanbHbid
MIPOEKT

BucC

01.03

0,5

24.05

0,5

33

9,1%

OBX

11 kiaa

CChbI

Pycckuii a3b1k

07.02

04.03

15.04

13.05

65

9,2%

Jluteparypa

99

1,1%

PonHoii s1361K
(pycckuii)

HuocrpannbIit
SI3BIK
(aHTIIMICK M)

16.01

01.03

98

6,1%

Bropoit
HMHOCTpPaHHBIN
SI3BIK

(ppaniysckuit)

Anrebpa u Havana
MaTeMaTH4eCKOT0

05.02

12.03

26.04

17.05

96

7,2%




Ilepuon
NpoBeieHUs!
OLICHOYHOIT
npoueaypsbl

SAuBapsb

deBpanb

Mapt

Anpeanb

Bcero

aHali3a

I'eomerpus

22.02

21.03

67 | 59%

Undopmarnka

11.04

34 | 59%

Hctopus

OO01IEeCTBO3HAHUE
(BKITIOYAst
9KOHOMUKY H
paBo

20.02

14.05

67 | 4,5%

T'eorpadust

buonorus

13.03

15.05

67 | 45%

Dusznka

07.03

16.05

(8]

67 | 7,5%

Xumus

28.02

08.04

66 | 4,5%

NuauBunyanbHbIi
MPOEKT

duznueckas
KYJIbTypa

OBX

VII

- yueOHBI! TUIaH
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